עיריית רחובות

ישיבת מועצה מן המניין מס' 36

מיום רביעי, י' באדר תשע"א 16/3/2011 בשעה 19:00

באולם הישיבות, קומה 2, בניין העירייה

משתתפים:
רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ
רה"ע, ח"מ אבנר אקוע, ח"מ זוהר בלום – סגן ראש העיר,
ח"מ מנחם קליין, ח"מ שוקי קרומר, ח"מ לואיס בר-ניר, ח"מ
פנחס הומינר, ח"מ שי קזיוף, ח"מ עו"ד עוזי סלנט, ח"מ
שמשון צור, ח"מ חנניה וינברגר, ח"מ גלעד מזרחי, ח"מ
גיורא בן-ארי, ח"מ עו"ד אמיר ירון, ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ,
ח"מ הרצל טובלי.

חברי הוועדה – רה"ע רחמים מלול, ח"מ שמשון צור, ח"מ לוואיס בר-נר, אדר' דלית הראל מ"מ מהנדס העיר, אדר' דב חפץ (ללא זכות הצבעה).
7. אישור סעיף 10 בפרוטוקול הוועדה להקצאת קרקע מס' 7 בעניין בית שושנה מיום 27.7.10.
8. אישור פרוטוקול הוועדה להקצאת קרקע מס' 8 מיום 8.12.10.
9. תיקון פקודות העיריות (מס' 122) התשע"א 2011 בעניין מינוי ועדה למיגור אלימות – יוצג ע"י עו"ד מיכל דגן היועמ"ש.
10. הצעה לתיקון צו העיריות (עבירות קנס) תשל"א – תוצג ע"י מיכל דגן היועמ"ש.
11. ועדות העירייה.
12. ראש העיר יעדכן את חברהי המועצה באירוע פורים הבאים, שיתקיימו ביום א' 20.3.11.

החלטות המועצה

ישיבת מועצה מן המניין מס' 36 מיום 16/03/2011

הוחלט פה אחד לאשר סעיף 11 בפרוטוקול הוועדה להקצאת קרקע מס' 8 מיום 8.12.10 בעניין "שובו בנים בית ישראל רחובות" כדלקמן: הוועדה דנה בהתנגדויות כפי שנשמעו מפי מר שבתאי מזרחי והחליטה לדחות את ההתנגדויות ולהמליץ בפני המועצה לאשר את הקצאת הקרקע וכן לערוך הסכם חכירה עם עמותת שובו בנים בית ישראל, גוש 3697 חלק מחלקה 64 בשטח של 400 מ"ר.

החלטה מס' 407-36-11:

הוחלט פה אחד לאשר תיקון פקודות העיריות (מס' 122) התשע"א 2011 בעניין מינוי ועדה למיגור אלימות. חברי המועצה: הם מנחם קליין והרצל טובלי.

החלטה מס' 408-36-11:

הוחלט פה אחד לאשר הצעה לתיקון צו העיריות (עבירות קנס) תשל"א.

רחמים מלול: ערב טוב. אני פותח את ישיבת המועצה, היום יום רביעי, י' באדר. סליחה שזה כתוב בטעות הדר בה', אבל זה י' באדר תשע"א, השעה 19:10.

לגבי העבודה שאנחנו עושים במינהל ההנדסה לעדכון הפרוגרמה, אנחנו נשתף גם חברי מועצה שירצו להיות באותם דיונים.

שוקי קרומר:

יש איזו תכנית זמן כמה זמן?

רחמים מלול:

אני אשתדל לעשות את זה תוך מספר חודשים, אני מקווה 3 חודשים. התחילו לעבוד על זה אבל הקצב הואט, זה נרון.

סעיף 9: תיקון פקודת העיריות (מס' 122) התשע"א 2011 בעניין מינוי ועדה למיגור אלימות.

רחמים מלול:

חבר'ה, סעיף 9, תיקון פקודת העיריות בעניין מינוי ועדה למיגור אלימות. אז אני מציע את זוהר כיו"ר כי הוא עוסק גם בנושא הזה כבר שנים רבות ואת חנניה וינברגר והרצל טובלי.

חנניה וינברגר:

לא, אני לא מעוניין. תודה רבה על האדיבות הזאת, אבל אני לא מעוניין.

שאני מחבל בתכניות?

רחמים מלול: טוב, לא נרחיב. אז הצעתי את קליין ואת טובלי, תודה, והיו"ר של הוועדה, כמוכן יש שם פקידים מקצועיים, נציגי משטרה, מנהלי בתי ספר נדמה לי גם. יש לכם את ההרכב בסדר היום.

החלטה מס' 407-36-11: הוחלט פה אחד לאשר תיקון פקודות העיריות (מס' 122) התשע"א 2011 בעניין מינוי ועדה למיגור אלימות. חברי המועצה: הם מנחם קליין והרצל טובלי.

סעיף 10: הצעה לתיקון צו העיריות (עבירות קנס) תשל"א – תוצג ע"י מיכל דגן היועמ"ש.

רחמים מלול: סעיף 10. מיכל, הצעה לתיקון צו העיריות.

עו"ד מיכל דגן: בחוק העזר לרחובות בדבר שמירת הסדר והניקיון, שהוא בתוקף כבר משנת 1982, קובע איסורים שמתייחסים להתנהגות בגנים ציבוריים.